

# RENDICONTO PER CASSA

ATENA ODV

CF 91168900404, VIA SAN VITO, 35 47814 BELLARIA-IGEA MARINA (RN) - IT

<b>USCITE</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>ENTRATE</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>A) USCITE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>			<b>A) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	42.391,88	33.279,29	1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	670,00	550,00
2) Servizi	65.840,54	26.478,08	2) Entrate dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Erogazioni liberali	14.465,36	16.037,11
5) Uscite diverse di gestione	1.249,34	2.032,36	5) Entrate del 5 per mille	18.871,18	16.228,92
			6) Contributi da soggetti privati	10.000,00	1.461,00
			7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
			8) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
			9) Entrate da contratti con enti pubblici	66.543,02	54.086,69
			10) Altre entrate	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>109.481,76</b>	<b>61.789,73</b>	<b>TOTALE</b>	<b>110.549,56</b>	<b>88.363,72</b>
			<b>Avanzo/disavanzo attività di interesse generale</b>	<b>1.067,80</b>	<b>26.573,99</b>

<b>B) USCITE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>			<b>B) ENTRATE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	714,92	1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	88,10	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	6.496,15
5) Uscite diverse di gestione	0,00	3.300,00	5) Entrate da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
			6) Altre entrate	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>4.103,02</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>6.496,15</b>
			<b>Avanzo/disavanzo attività diverse</b>	<b>0,00</b>	<b>2.393,13</b>

<b>C) USCITE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b>			<b>C) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b>		
1) Uscite per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Entrate da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Uscite per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Entrate da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altre uscite	0,00	0,00	3) Altre entrate	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

D) USCITE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI			D) ENTRATE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI		
1) Su rapporti bancari	323,40	167,80	1) Da rapporti bancari	1,84	1,15
2) Su investimenti finanziari	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Su patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Su altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Altre uscite	0,00	0,00	5) Altre entrate	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>323,40</b>	<b>167,80</b>	<b>TOTALE</b>	<b>1,84</b>	<b>1,15</b>
			<b>Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali</b>	<b>-321,56</b>	<b>-166,65</b>

E) USCITE DI SUPPORTO GENERALE			E) ENTRATE DI SUPPORTO GENERALE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.824,53	0,00	1) Entrate da distacco del personale	0,00	0,00
2) Servizi	1.554,26	235,14	2) Altre entrate di supporto generale	5.913,16	0,00
3) Godimento beni di terzi	761,78	0,00			
4) Personale	0,00	0,00			
5) Altre uscite	821,00	0,00			
<b>TOTALE</b>	<b>4.961,57</b>	<b>235,14</b>	<b>TOTALE</b>	<b>5913,16</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale uscite della gestione</b>	<b>114.766,73</b>	<b>66.295,69</b>	<b>Totale entrate della gestione</b>	<b>116.464,56</b>	<b>94.861,02</b>
			<b>Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte</b>	<b>1.697,83</b>	<b>28.565,33</b>
			<b>Imposte</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti</b>	<b>1.697,83</b>	<b>28.565,33</b>

<b>USCITE DA INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA DEFLUSSI DI CAPITALE DI TERZI</b>			<b>ENTRATE DA DISINVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA FLUSSI DI CAPITALE DI TERZI</b>		
1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	6.865,42	18.752,48	1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00
2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00	2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00	3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti	0,00	10.000,00	4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	0,00	10.000,00
<b>TOTALE</b>	<b>6.865,42</b>	<b>28.752,48</b>	<b>TOTALE</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>
			<b>Imposte</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti</b>	<b>-6.865,42</b>	<b>-18.752,48</b>

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	1.697,83	28.565,33
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	-6.865,42	-18.752,48
<b>Avanzo/disavanzo complessivo</b>	<b>-5.167,59</b>	<b>9.812,85</b>

<b>CASSA E BANCA</b>	22.744,59	27.912,18
Cassa	0,00	0,00
Depositi bancari	22.744,59	27.912,18
Depositi postali	0,00	0,00